
 

S.0050.42.2025 
 

Zarządzenie Nr 42.2025 
Wójta Gminy Pomiechówek 
z dnia 17 marca 2025 roku 

 
 

w sprawie: zmiany godzin pracy w Urzędzie Gminy w Pomiechówku  
 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024r., poz. 1465 z późń. zm.) zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1.  
Ustalam, że od dnia 01 kwietnia 2025r. Urząd Gminy w Pomiechówku będzie czynny                      
w godzinach: 

1. poniedziałek: 7.30 - 17.30 
2. wtorek – czwartek: 7.30 - 15.30 
3. piątek: 7.30 - 13.30 

  
§ 2. 
Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Pomiechówek. 
 
§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


		2025-03-17T13:25:09+0100
	Dariusz Bielecki




